UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              / UBND-KGVX
V/v điều chỉnh nội dung Thông

báo số 39/TB-VPUBND ngày

31/3/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày               tháng 3  năm 2020

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện Ea H’leo, Ea Súp.

Ngày 31/3/2020, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Thông báo số

39/TB-VPUBND ngày 31/3/2020 về việc thông báo kết luận của đồng chí Phạm

Ngọc Nghị - Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp bàn công tác phòng chống dịch

Covid-19. Để đảm bảo thuận tiện trong triển khai thực hiện và phù hợp với chức

năng nhiệm vụ của các đơn vị, địa phương; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh điều

chỉnh nội dung mục 2, Thông báo số 39/TB-VPUBND nêu trên, cụ thể như sau:

- Giao UBND huyện Ea Súp chủ trì, chỉ đạo việc thành lập chốt liên ngành

tại cầu Ia Lốp đoạn tiếp giáp giữa tỉnh Đắk Lắk với Gia Lai trên Quốc lộ 14C.

- Giao UBND huyện Ea H’leo chủ trì, chỉ đạo thành lập chốt liên ngành tại

Tỉnh lộ 15.

Các nội dung khác không điều chỉnh thì tiếp tục thực hiện theo Thông báo

số 39/TB-VPUBND nêu trên.

Nhận được Công văn này, các đơn vị chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTTU, TTHĐND (b/c);

- UBMTTQVN tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ;

- Ban VHXH – HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT: TH, NC, HCTC,

KSTTHC, PVHCC (QC 45a);

- Lưu VT, KGVX (Th.30b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-31T19:25:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-31T19:29:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-31T19:29:56+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-31T19:37:20+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!